
Protokół z II posiedzenia 
Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022 

 
Urząd Miasta Szczecin, s.274 
14 maja 2019 r., godz. 14:00 

 
 
Planowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Opracowanie i przyjęcie rocznego harmonogramu pracy Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

kadencji 2019-2022. 
4. Szczeciński Budżet Obywatelski 2020. 
5. Punkt informacyjny Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na XVIII Szczecińskim Spotkaniu 

Organizacji Pozarządowych POD Platanami. 
6. Przyjęcie protokołu z I posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2019-2022. 
7. Wolne wnioski. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1.  
 
Otwarcie posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – sprawdzenie listy obecności. 
Obecni: 10 osób  
 
Ad. 2 
 
Nie wniesiono uwag do porządku obrad, który został przyjęty jednogłośnie: 10 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących 
się”. 
 
Ad. 3 
 
W trakcie dyskusji ustalono, że najważniejszymi obszarami działalności Rady na rok 2019 będą: 
- polityka senioralna w aspekcie organizacji pozarządowych, 
- ekonomia społeczna w aspekcie organizacji pozarządowych, 
- konsultacja Rocznego Planu Współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2020. 
 
Przyjęcie rocznego harmonogramu pracy Rady nastąpi na następnym posiedzeniu. 
 
Ad. 4. 
 
Pani Przewodnicząca Magdalena Błaszczyk przedstawiła najważniejsze zmiany, jakie nastąpiły w Szczecińskim Budżecie 
Obywatelskim. Zwiększona kwota, wprowadzenie 22 obszarów lokalnych, możliwość zgłaszania projektów nieinwestycyjnych. 
Pani Przewodnicząca zaprosiła członków Rady do współpracy w ramach Zespołów społecznych SBO, w szczególności w 
pracach Zespołu Opiniującego i Zespołu Odwoławczego SBO. Nabór wniosków do tegorocznej edycji SBO 2020 rozpocznie 
się w przyszłym miesiącu. 
 
Ad. 5 
 
Pani Przewodnicząca Magdalena Błaszczyk poinformowała, że 19 maja 2019 r. odbędzie się XVIII Szczecińskie Spotkanie 
Organizacji Pozarządowych POD Platanami. Jest to wielkie święto szczecińskich organizacji pozarządowych, których 
przedstawiciele zasiadają w Szczecińskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego – w związku z tym jest to idealna okazja do 
zaprezentowania działalności Rady. Pani Przewodnicząca zaproponowała, aby Rada była obecna na tym wydarzeniu. Szczecińska 
Rada Działalności Pożytku Publicznego byłaby obecna na jednym stoisku z Biurem Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta 
Szczecin. 
 
Pani Aleksandra Białonowicz i Pan Leszek Borowski zgłosili chęć udziału w wydarzeniu i reprezentowaniu Rady. 
 
Ad. 6 
 
Nie wniesiono uwag do protokołu z I posiedzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 
Protokół został zatwierdzony liczbą głosów: 10 głosów „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujące się”. 
 
Ad. 7 
 
Pani Przewodnicząca Magdalena Błaszczyk w ramach wolnych wniosków przedstawiła wiadomość e-mail Pana Radnego 
Przemysława Słowika, który zaproponował, aby Rada zajęła się problemem całodobowych punktów sprzedaży alkoholu w 



Szczecinie. Pan Radny poinformował, że otrzymuje wiele skarg od mieszkańców Centrum Miasta, że nieograniczony dostęp do 
alkoholu o każdej porze dnia i nocy stanowi problem dla mieszkańców. 
 
Po dyskusji zaproponowano, że Rada nie jest odpowiednim miejscem do dyskusji na ten temat, ponieważ działalność Rady 
opiera się na funkcjonowaniu organizacji pozarządowych. Przy Prezydencie Miasta Szczecin działa Gminna Komisja 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i to ona powinna zająć się tym tematem. 
 
Ad. 8 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
Protokolant:               Przewodnicząca Rady: 
Jakub Baranowski               


